
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬИЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в план проведения плановых проверок 
при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением 
трудового законодательства и иных нормативных правовых 
актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, 

подведомственных администрации Дальнегорского 

В соответствии с Законом Приморского края от 7 ноября 2014 года 

№ 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 

содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в план проведения плановых проверок при 

осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового 

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в организациях, подведомственных администрации 

Дальнегорского городского округа на 2017 год (далее - План проведения 

проверок), изложив его в новой редакции (прилагается). 

2. Довести План проведения проверок до сведения заинтересованных лиц 

посредством его размещения на официальном сайте Дальнегорского городского 

округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и направить в 

департамент труда и социального развития Приморского края. 

г. Дальнегорск № /га-

городского округа на 2017 год 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа. 

Глава Дальнегорского 
городского округа И.В.Сахута 


